

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-108-1  
Stavba: ÚP ve Strakonících - oprava střech

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 04.09.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
IZOPLAST, a.s.

IČ: 60825685  
DIČ: CZ60825685

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>437 222,73</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>437 222,73</b>	<b>91 816,77</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>529 039,50</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-108-1

**Stavba:** ÚP ve Strakonících - oprava střech

Místo: Datum: 04.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: IZOPLAST, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>437 222,73</b>	<b>529 039,50</b>
01	Střecha nová budova	437 222,73	529 039,50

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP ve Strakonících - oprava střech

Objekt:

**01 - Střecha nová budova**

Místo:

Datum: 04.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

IZOPLAST, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**437 222,73**

HSV - Práce a dodávky HSV	29 810,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 990,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 660,00
997 - Přesun sutě	9 620,50
998 - Přesun hmot	2 540,00
PSV - Práce a dodávky PSV	394 411,23
712 - Povlakové krytiny	306 213,23
762 - Konstrukce tesařské	28 844,00
764 - Konstrukce klempířské	51 160,00
767 - Konstrukce zámečnické	8 194,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 001,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP ve Strakonících - oprava střech

Objekt:

**01 - Střecha nová budova**

Místo:

Datum: 04.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

IZOPLAST, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**437 222,73**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 810,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 990,00
58	K	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm	m2	23,300	300,00	6 990,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 660,00
69	K	9-100	Ostatní práce blíže nespecifikované	hod	20,000	300,00	6 000,00
70	K	949421112	Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m - vnější doprava materiálu	m	12,000	0,00	0,00
71	K	949421211	Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití -- vnější doprava materiálu	m	240,000	0,00	0,00
vv			20*12		240,000		
72	K	949421812	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m - vnější doprava materiálu	m	12,000	0,00	0,00
1	K	965081423	Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na sucho na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2	m2	23,300	150,00	3 495,00
vv			8*1+3,3*1+4*3		23,300		
38	K	460911121	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	23,300	50,00	1 165,00
D	997		Přesun sutě				9 620,50
44	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m - vodorovně po střeše	t	4,430	250,00	1 107,50
39	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně - svisle	t	4,430	500,00	2 215,00
40	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,880	45,00	84,60
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,520	45,00	2 453,40
vv			29*1,88		54,520		
42	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,880	2 000,00	3 760,00
D	998		Přesun hmot				2 540,00
43	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,540	1 000,00	2 540,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				394 411,23
D	712		Povlakové krytiny				306 213,23
9	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovňáním povrchu a očištěním	m2	205,300	15,00	3 079,50
8	K	712331801-1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z geotextilie	m2	205,300	10,00	2 053,00
vv			165,3+40		205,300		
7	K	712861802	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií přilepených bodově	m2	40,000	110,00	4 400,00
3	K	712361802	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií přilepených bodově	m2	165,300	90,00	14 877,00
vv			8,7*19		165,300		
62	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	88,000	110,00	9 680,00
vv			u atiky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		66		66,000		
	VV		u světlíku				
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		88,000		
63	K	712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	66,000	110,00	7 260,00
	VV		u atiky				
	VV		66		66,000		
61	K	712363371	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okrajová lišta panelu rš 180 mm	m	22,000	200,00	4 400,00
	VV		u světlíku				
	VV		6+5+6+5		22,000		
59	K	712363373	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm	m	22,000	70,00	1 540,00
32	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	205,300	14,00	2 874,20
	VV		205,3		205,300		
33	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	237,122	26,00	6 165,17
	VV		205,3*1,155 *Přepočtené koeficientem množství		237,122		
64	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° připevnění izolace kotvicími pásky nebo úhelníky	m	88,000	100,00	8 800,00
	VV		22+66		88,000		
65	M	59053001	páska montážní perforovaná pozinková 12x0,75mm	m	92,400	88,00	8 131,20
	VV		88*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		92,400		
30	K	712363544	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 200 do 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	205,300	645,00	132 418,50
31	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	239,277	232,00	55 512,26
	VV		205,3*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		239,277		
28	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek	kus	16,000	55,00	880,00
29	M	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	16,000	75,00	1 200,00
34	K	712961703	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 330 mm přilepenou v plné ploše	m	110,000	250,00	27 500,00
35	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	40,700	232,00	9 442,40
	VV		110*0,37 *Přepočtené koeficientem množství		40,700		
36	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,000	2 000,00	6 000,00
	D	762	Konstrukce tesařské				28 844,00
66	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	33,000	800,00	26 400,00
	VV		66*0,5		33,000		
67	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,944	1 000,00	944,00
	VV		33*0,026*1,1		0,944		
68	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	500,00	1 500,00
	D	764	Konstrukce klempířské				51 160,00
2	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	66,000	60,00	3 960,00
	VV		66		66,000		
16	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	66,000	700,00	46 200,00
45	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	500,00	1 000,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 194,00
20	K	767311831	Demontáž světlíků bodových s umělohmotnou výplní - střešní výlez	m2	1,440	2 000,00	2 880,00
	VV		1,2*1,2		1,440		
6	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	8,000	500,00	4 000,00
	VV		kotevní úchyty				
	VV		8		8,000		
47	K	767-100	Dodávka a montáž nových kotev světlíku	kus	8,000	33,00	264,00
18	K	767316311	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
46	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,500	100,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 001,00
48	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
49	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	1,00	1,00
50	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00